
Zarządzenie Nr 67/2024 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Będzino na 2024 rok 

 Na podstawie art. 247 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt  1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 
1407, poz. 1641, poz.1693,poz. 1872), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609; poz. 721), art.28 ustawy z dnia 27
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw
domowych (Dz. U z 2024 r. poz. 114), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167; poz. 233 z późniejszymi zmianami), oraz na
podstawie § 17 uchwały Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino z dnia 28 grudnia
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 rok.

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszego Zarządzenia. 

§2

W budżecie Gminy Będzino na 2024 rok dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
o kwotę zwiększonych dochodów. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach
działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 28 maja 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 346 968,80 1 260,00 1 348 228,80

75011 Urzędy wojewódzkie 66 885,24 1 260,00 68 145,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 687,66 1 260,00 67 947,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

82 077,00 17 533,00 99 610,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 533,00 17 533,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 533,00 17 533,00

852 Pomoc społeczna 2 195 091,62 18 253,00 2 213 344,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149 256,00 18 253,00 167 509,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 777,00 18 253,00 38 030,00

855 Rodzina 3 068 562,00 3 500,00 3 072 062,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 402,00 3 500,00 68 902,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 402,00 3 500,00 68 902,00

Razem: 94 708 492,36 40 546,00 94 749 038,36

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2024
Wójta Gminy Będzino
z dnia 28 maja 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 342 349,06 0,00 3 342 349,06

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 046 971,17 0,00 2 046 971,17

4430 Różne opłaty i składki 369,00 -200,00 169,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 31 407,84 200,00 31 607,84

750 Administracja publiczna 7 615 164,44 1 260,00 7 616 424,44

75011 Urzędy wojewódzkie 177 215,24 1 260,00 178 475,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 927,66 1 260,00 125 187,66

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

82 077,00 17 533,00 99 610,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 17 533,00 17 533,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 699,42 15 699,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 182,61 1 182,61

4220 Zakup środków żywności 0,00 200,97 200,97

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 36 253 339,85 0,00 36 253 339,85

80101 Szkoły podstawowe 15 188 623,52 -39 597,00 15 149 026,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 000,00 -500,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 -500,00 129 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 800,00 1 000,00 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 364 199,00 125 672,00 489 871,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 269 001,00 -165 269,00 8 103 732,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 230 611,78 1 906,00 232 517,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 330,00 1 906,00 11 236,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 361 961,72 1 651,00 363 612,72

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 410,00 1 651,00 13 061,00

80107 Świetlice szkolne 758 742,51 13 325,00 772 067,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 380,00 13 325,00 30 705,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 056 783,00 498,00 1 057 281,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 6 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 504 900,00 -6 000,00 498 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 170,00 498,00 8 668,00

BeSTia Strona 1 z 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 561 814,66 7 185,00 1 568 999,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 351,00 7 185,00 52 536,00

80195 Pozostała działalność 2 291 570,95 15 032,00 2 306 602,95

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 751,00 15 032,00 148 783,00

851 Ochrona zdrowia 294 655,97 0,00 294 655,97

85195 Pozostała działalność 31 420,00 0,00 31 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 920,00 -5 700,00 22 220,00

852 Pomoc społeczna 4 025 232,62 18 253,00 4 043 485,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 597 556,00 18 253,00 615 809,00

3110 Świadczenia społeczne 19 746,59 17 888,00 37 634,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 030,41 365,00 42 395,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 928,75 0,00 266 928,75

4300 Zakup usług pozostałych 22 052,06 0,00 22 052,06

85295 Pozostała działalność 694 618,87 0,00 694 618,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 279,09 0,00 71 279,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 797,00 0,00 26 797,00

855 Rodzina 4 020 505,00 3 500,00 4 024 005,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

65 402,00 3 500,00 68 902,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 65 402,00 3 500,00 68 902,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 819 276,75 0,00 8 819 276,75

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 307 210,00 0,00 1 307 210,00

4260 Zakup energii 33 988,82 -820,00 33 168,82

4270 Zakup usług remontowych 411,18 820,00 1 231,18

90095 Pozostała działalność 423 145,11 0,00 423 145,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 470,03 -2 030,21 53 439,82

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 2 030,21 9 530,21

Razem: 96 910 864,50 40 546,00 96 951 410,50

BeSTia Strona 2 z 2



Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 67/2024 Wójta Gminy Będzino z dnia 28 maja 2024 roku po stronie 
dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę  40 546,00 zł w związku z 
otrzymaną dotacją na: 

- 750-75011-2010 wsparcie instytucjonalne jednostek samorządu terytorialnego, w 
kwocie 1 260,00 zł. decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 197/2024., 

- 855-85513-2010 opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z 
budżetu państwa za osoby uprawnione w kwocie 3 500,00 zł., decyzja Wojewody 
Zachodniopomorskiego nr 206/2024., 

- 852-85219-2010 wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy 
społecznej w kwocie 18 253,00zł., decyzja Wojewody Zachodniopomorskiego nr 
212/2024. 

- 751-75113-2010 sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i 
przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 roku w kwocie 17 533,00 zł. 

W budżecie Gminy Będzino dokonuje się przeniesień środków wg właściwości 
klasyfikacji budżetowej w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


